
Posudek oponenta diplomové práce
Autor práce (jméno a příjmení) Lenka VESELÁ
Název práce Analýza exportních příležitostí Pivovaru Poutník
Název a typ studijního programu Ekonomika a management / Navazující
Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KOD
Vedoucí práce Tichá Lucie, Ing. Ph.D.
Oponent Jana Laszáková Mgr

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 100 %
2. Logická struktura práce 75 %
3. Naplnění cíle práce 100 %
4. Metodologický postup 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 75 %
6. Praktický přínos práce 100 %
7. Práce s literaturou 100 %
8. Formální stránka 100 %

Závěr
Výsledek: 95.0 bodů
Hodnocení práce známkou: výborně
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Diplomová práce přináší komplexní analýzu vybraného podniku z pohledu
zahraničního obchodu. Lze hodnotit kladně její aktuálnost a přínosnost pro podnik
samotný.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

1. V závěru práce je uvedeno, že firma doposud nespolupracuje s agenturou
CzechTrade. Lze říci, že dané odvětví není stěžejní v nabídce této agentury,nebo
nabízí skutečně nějaké produkty přímo pro odvětví pivovarnictví?Jak jsou na tom
ostatní pivovary? Využívají nějakou podporu CzechTrade?
2.Druhá hypotéza se týká přehlednosti podpory z CzechTrade pro pivovar. Jakým
způsobem by šlo toto zlepšit? 
3. Jaké formy vstupu firem na zahraniční trhy ze sledovaného odvětví jsou v ČR
nejčastější?

Datum: 16.05.2014 Podpis oponenta diplomové
práce


	Posudek oponenta diplomové práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




